

---

**STICHTING TWENTS JEUGD SYMFONIE ORKEST**

**J A A R R E K E N I N G 2 0 1 9**

---

**KvK 08166158**



# STICHTING TWENTS JEUGD SYMPHONIE ORKEST

31 december 2019

Balans	31-12-2019	31-12-2018	verschil
<b>ACTIVA</b>			
VLOTTENDE ACTIVA			
<b>Kortlopende vorderingen</b>			
Nog te ontvangen bedragen	33.625	27.763	5.862
			0
			0
<b>Liquide middelen</b>			0
Bank	50.080	53.687	-3.607
			0
			0
			0
<b>Totaal activa</b>	<b>83.705</b>	<b>81.450</b>	<b>2.255</b>
			0
			0
			0
			0
<b>PASSIVA</b>			
VASTE PASSIVA			
<b>Eigen vermogen</b>			
Algemene reserve	50.841	48.489	2.352
Resultaat boekjaar	1.512	2.352	-840
<b>Totaal eigen vermogen</b>	<b>52.353</b>	<b>50.841</b>	<b>1.512</b>
			0
<b>Vorzieningen</b>			
Instrumentenfonds	26.352	23.852	2.500
Reisfonds	5.000	2.500	2.500
<b>Totaal voorzieningen</b>	<b>31.352</b>	<b>26.352</b>	<b>5.000</b>
			0
VLOTTENDE PASSIVA			
<b>Kortlopende schulden</b>			
Nog te betalen bedragen	0	4.257	-4.257
			0
			0
<b>Totaal passiva</b>	<b>83.705</b>	<b>81.450</b>	<b>2.255</b>
	0	0	
<b>Solvabiliteit %</b>	<b>63%</b>	<b>62%</b>	

# STICHTING TWENTS JEUGD SYMPHONIE ORKEST

31 december 2018

	2019	2018	<i>verschil</i>
<b>Resultatenrekening</b>			
<b>Baten</b>			
Ledenbijdragen	16.695	14.994	1.701
Sponsoring en fondsen	48.705	34.814	13.891
Opbrengst uitvoeringen	8.649	13.276	-4.627
<b>Totaal baten</b>	<b>74.049</b>	<b>63.084</b>	<b>10.965</b>
<b>Lasten</b>			
Personele lasten	34.683	32.991	1.692
PR en marketing kosten	3.765	5.348	-1.583
Kosten uitvoeringen	8.733	12.290	-3.557
Instrumentariumkosten	6.119	3.234	2.885
Reisfonds	2.500	0	2.500
Verzekeringskosten	1.326	-17	1.343
Administratiekosten	1.884	4.128	-2.244
Huurlasten	2.900	1.450	1.450
<i>Studieweekend en Summercamp</i>	6.723	1.308	5.415
<i>Vilnius reis</i>	3.904	0	3.904
Studiereiskosten	10.627	1.308	9.319
			0,00
<b>Totale lasten</b>	<b>72.537</b>	<b>60.732</b>	<b>11.805</b>
<b>Resultaat</b>	<b>1.512</b>	<b>2.352</b>	<b>-840</b>
Dotatie instrumenten fonds	2.500	0	
Dotatie reisfonds	2.500	0	
Dotatie vermogen	<u>1.512</u>	<u>2.352</u>	
	<b>6.512</b>	<b>2.352</b>	
<b>Omzet mix %</b>			
Ledenbijdragen	23%	24%	
Sponsoring en fondsen	66%	55%	
Opbrengst uitvoeringen	12%	21%	